
Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2011/12

1. Kreisliga Herren Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Pulsschlag Neuhausen II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SPV Altmittweida II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Döbelner SV Vorwärts V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eppendorf II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.06.2012 10:00

10:00
12:30
12:30
15:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts V
SV Eppendorf II
SPV Altmittweida II
SV Eppendorf II
Döbelner SV Vorwärts V
Pulsschlag Neuhausen II

Pulsschlag Neuhausen II
SPV Altmittweida II
Pulsschlag Neuhausen II
Döbelner SV Vorwärts V
SPV Altmittweida II
SV Eppendorf II

7:7
8:2
8:5
8:6
4:8
6:8
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